ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39

РЕШЕНИЕ

28 августа 2024 года        № 68-5

Санкт-Петербург

Об определении количества переносных ящиков

для голосования вне помещения для голосования на выборах,

назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 50 Закона Санкт-Петербурга

от 2о июня 2012 года № 341-60 «О выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга», пунктом 8 статьи 54

Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований

города федерального значения Санкт-Петербурга», Территориальная

избирательная комиссия № 39 решила:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования

вне помещения для голосования согласно приложению к настоящему

решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 39 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39

Фисяк Е.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 39

Е.И. Фисяк

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 39

Р.А. Меньшенин

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 39

от 28 августа 2024 года № 68-5

Количество переносных ящиков

для голосования вне помещения для голосования

Номер избирательного участка
Количество

переносных ящиков для голосования вне

помещения для голосования

532 3

533 3

534 3

535 3

536 3

537 3

538 3

539 3

540 3

541 3

542 3

543 3

544 3

545 3

546 3

547 3

548 3

572 3

574 3

575 3

2311 3

2312 3

Всего: 66